C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PDC 238/2015

Autor: Silas Câmara

Data da
Apresentação:

09/10/2015

Ementa: Suste os efeitos da Portaria Interministerial n. 192, de 5 de
Outubro de 2015, do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento e do Ministério do Meio Ambiente.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Despacho exarado ao Requerimento n. 3.324/2015, conforme
despacho do seguinte teor: Declaro prejudicado o pedido contido
no Requerimento n. 3.324/2015, nos termos do art. 164, I, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, tendo em vista
que o Projeto de Decreto Legislativo n. 242/2015 e o Projeto de
Decreto Legislativo n. 238/2015 já tramitam conjuntamente.
Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Urgência art. 155 RICD

Em 13/11/2015